【第１回日本泌尿器科学会千葉地方会学術集会】の
お知らせ

拝啓
穀雨の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
未だ新型コロナウィルスの収束が見えない中、【日本泌尿器科学会千葉地方会】

を発足後初の学会開催ということで検討いたしました。
今回については、感染拡大防止の観点から学術集会をハイブリット形式にて開催

させて頂く運びとなりました。
つきましては、『第１回日本泌尿器科学会千葉地方会学術集会』を下記の通り開催さ

せていただきたいと存じます。
演題登録を希望される先生は令和 4年 5月 12日（木）までに、ｅメールにて演題名、

施設名、演者名をご連絡いただきますようお願い申し上げます。
その際、メールアドレス（chihokai@chiba-u.jp）の件名に【第 1回演題（筆頭演者

名）】をご記入願います。
 先生方におかれましては諸事ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来臨賜りますよう
ご案内申し上げます。

敬具

令和 4年 4月
日本泌尿器科学会千葉地方会

会長 市川 智彦

記

日  時：  令和 4年 6月 18日（土）

15:00～（予定）

 場  所：  幕張メッセ国際会議場 会議室 201

https://www.m-messe.co.jp/organizers/guide/conferencehall/guide_conference

開催形態：  ハイブリッド形式

≪スケジュール（予定）≫ ※時間は変動する可能性があります

15:00～  日本泌尿器科学会千葉地方会 演題発表

17:00～  特別講演

「前立腺癌に関する最新の話題（仮）」

東京大学医学部泌尿器科学教室 教授 久米春喜 先生

https://www.m-messe.co.jp/organizers/guide/conferencehall/guide_conference